檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：701016臺南市東區崇學路100號
承辦人：陳珮庭
電話：2680622#113
傳真：2687557
電子信箱：w147258tw@mail.tainan.gov.tw

臺南市東區區公所 函

受文者：臺南市政府文化局

發文日期：中華民國114年9月25日
發文字號：南東文字第1140025811號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(里辦公處及社區發電子檔至群組)(0025811A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本所於本(114)年10月18日辦理東城漫行-漫行東區．謎中

尋蹤活動，惠請貴單位協助於官方網站及臉書粉絲專頁等

公告宣傳，亦請鼓勵所屬同仁及民眾踴躍參加，至紉公誼

。

說明：檢附旨揭活動海報1份，或搜尋「東城慢漫」臉書粉絲專

頁https://www.facebook.com/eastcity.2022分享相關資訊。

正本：臺南市政府文化局、臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公
所、臺南市山上區公所、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲
區公所、臺南市北門區公所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市
永康區公所、臺南市玉井區公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺
南市安定區公所、臺南市西港區公所、臺南市安南區公所、臺南市佳里區公所
、臺南市官田區公所、臺南市東山區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區
公所、臺南市後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市新
化區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市善化區公所、臺南市新市區公所、臺南
市新營區公所、臺南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、
臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、本區各級學校、
本區各社區發展協會、本區各里辦公處

副本：